Cémara Municipa de Sorriso

I nstrucdes Nor mativas

Nome NUmero
Instrucdo Normativa - Sistema 12024
Transporte Frotas 2024
Instrucdo Normativa - Licitacdes, 12024
Compras e Contratos 2024
Instrucéo Normati\A/a-_ Atos de Pessoal e 12024
Controle de Frequéncia 2024

Instrucdo Normativa - Diérias,
Passagens Aéreas e Prestacéo de Contas /2024
2024

Instrucdo Normativa Diérias e Prestacéo
de Contas

Instrugdo Normativa Diérias e Prestagéo
de Contas - Atuaizada

12023
12023
Instrucdo Normativa Sistema Transportes /2021

Instrucdo Normativa Readaptacéo /2020

Instrucdo Normativa Sistema Recursos

12020

Humanos
Instrugdo Normativa Teletrabalho /2020
I nstrt_J(;ao Normativa Sistema Servicos 12019
Gerais
Instrucdo Normativa Sistema Compras,

L /2019
LicitagcOes e Contratos
Instrucdo Normativa Sistema Di&rias e /2019
Prestacdo de Contas
I nstr_ugao_ Normativa Sistema Controle 12019
Patrimonial
Instrucdo Normativa Sistema Controle /2019

Interno

Instrugdo Normativa Sistema Tecnologia
da Informagéo

Instrugdo Normativa Sistema Recursos
Humanos

/2019
/2019

Instrugdo Normativa Sistema Financeiro /2019

Data

06/03/2024

13/03/2024

15/03/2024

24/05/2024

24/05/2023

04/06/2023

04/02/2021

18/02/2020

18/03/2020

14/04/2020

27/06/2019

27/06/2019

27/06/2019

27/06/2019

27/06/2019

27/06/2019

27/06/2019

05/08/2019

Tipo
Instruces
Normativas
InstrucOes
Normativas
InstrucOes
Normativas

Instrucbes
Normativas

InstrucOes
Normativas
Instruges
Normativas
Instrucdes
Normativas
InstrucOes
Normativas
Instruces
Normativas
Instrucdes
Normativas
InstrucOes
Normativas
Instrucbes
Normativas
Instrucdes
Normativas
InstrucOes
Normativas
InstrucOes
Normativas
Instruges
Normativas
Instrucdes
Normativas
InstrucOes
Normativas

Situacao
Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Revogado
Revogado
Revogado
Publicada
Revogado
Revogado
Publicada
Revogado
Revogado
Publicada
Publicada
Publicada
Revogado

Publicada
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