

Instruções Normativas

Instruções Normativas				
Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Instrução Normativa - Sistema Transporte Frotas 2024	/2024	06/03/2024	Instruções Normativas	Publicada
Instrução Normativa - Licitações, Compras e Contratos 2024	/2024	13/03/2024	Instruções Normativas	Publicada
Instrução Normativa - Atos de Pessoal e Controle de Frequência 2024	/2024	15/03/2024	Instruções Normativas	Publicada
Instrução Normativa - Diárias, Passagens Aéreas e Prestação de Contas 2024	/2024	24/05/2024	Instruções Normativas	Publicada
Instrução Normativa Diárias e Prestação de Contas	/2023	24/05/2023	Instruções Normativas	Revogado
Instrução Normativa Diárias e Prestação de Contas - Atualizada	/2023	04/06/2023	Instruções Normativas	Revogado
Instrução Normativa Sistema Transportes	s /2021	04/02/2021	Instruções Normativas	Revogado
Instrução Normativa Readaptação	/2020	18/02/2020	Instruções Normativas	Publicada
Instrução Normativa Sistema Recursos Humanos	/2020	18/03/2020	Instruções Normativas	Revogado
Instrução Normativa Teletrabalho	/2020	14/04/2020	Instruções Normativas	Revogado
Instrução Normativa Sistema Serviços Gerais	/2019	27/06/2019	Instruções Normativas	Publicada
Instrução Normativa Sistema Compras, Licitações e Contratos	/2019	27/06/2019	Instruções Normativas	Revogado
Instrução Normativa Sistema Diárias e Prestação de Contas	/2019	27/06/2019	Instruções Normativas	Revogado
Instrução Normativa Sistema Controle Patrimonial	/2019	27/06/2019	Instruções Normativas	Publicada
Instrução Normativa Sistema Controle Interno	/2019	27/06/2019	Instruções Normativas	Publicada
Instrução Normativa Sistema Tecnologia da Informação	/2019	27/06/2019	Instruções Normativas	Publicada
Instrução Normativa Sistema Recursos Humanos	/2019	27/06/2019	Instruções Normativas	Revogado
Instrução Normativa Sistema Financeiro	/2019	05/08/2019	Instruções Normativas	Publicada

www.sorriso.mt.leg.br Câmara Municipal de **Sorriso - MT**